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I Floating Arena Cup
Szczecin, 14- - 16-10-2011

Konkurencja 7 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2011-10-15 - 9:20 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. ZIELIŃSKI Dawid 92 MKP Szczecin 51.92 A 25.52 26.40
2. KACZMARSKI Marcin SSz 94 KS KSZO Ostrowiec 53.56 A 26.12 27.44
3. MUZYCZUK Adrian 95 MKP Szczecin 53.94 A 25.92 28.02
4. STAŃCZYK Przemysław 85 MKP Szczecin 54.08 A 26.44 27.64
5. LEMAŃCZYK Konrad 95 Znicz Koszalin 54.22 A 25.99 28.23
6. ZABOROWSKI Filip SSz 94 MKP Szczecin 54.24 A 26.55 27.69
7. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 55.16 A 26.20 28.96

MUSZTAFAGA Piotr 96 MKP Szczecin 55.16 A 26.20 28.96
9. KULASIEWICZ Mateusz 94 MKP Szczecin 55.72 A 26.77 28.95

10. DYMERSKI Szymon 93 MKP Szczecin 56.54 A 27.33 29.21
11. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 56.60 A 26.92 29.68
12. DROZD Mateusz 94 MKS"Neptun" Stargard Szcz. 57.25 A 27.08 30.17
13. KOLEC Miłosz 94 MKP Szczecin 57.52 A 26.98 30.54
14. KASZYCA Jakub 95 MKP Szczecin 57.74 A 27.60 30.14
15. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 58.21 A 27.47 30.74
16. RUDNICKI Ernest 95 Znicz Koszalin 58.58 R 27.48 31.10
17. GRUDZIECKI Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 58.81 A 28.47 30.34
18. WŁODARCZYK STANISŁAW 97 MKP Szczecin 59.41 A 28.81 30.60
19. KOWALCZYK Wiktor 98 MKP Szczecin 59.55 A 27.85 31.70
20. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 1:00.07 R 28.63 31.44
21. OKLEJAK Michał 95 MKP Szczecin 1:00.43 28.56 31.87
22. OLIWA MICHAŁ 97 MKP Szczecin 1:00.98 A 29.02 31.96
23. SZULGO FILIP 97 MKP Szczecin 1:01.64 A 28.94 32.70
24. NOWAK Mateusz 98 MKS"Neptun" Stargard Szcz. 1:02.00 A 29.70 32.30
25. CHOJNOWSKI Kamil 98 MKP Szczecin 1:02.05 A 28.90 33.15
26. GÓRSKI MARCIN 97 MKP Szczecin 1:02.31 A 29.87 32.44
27. BESARABA Kamil 96 MKP Szczecin 1:02.43 R 29.72 32.71
28. PASZKOWSKI Konrad 95 MKP Szczecin 1:02.58 29.78 32.80
29. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 1:03.65 R 30.61 33.04
30. MATYJASZCZYK KAMIL 97 MKP Szczecin 1:04.17 30.95 33.22
31. MACIEJEWSKI KACPER 99 IUKS Muszelka 1:04.46 30.52 33.94
32. GÓRSKI GRZEGORZ 97 MKP Szczecin 1:04.91 30.24 34.67
33. JASIŃSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:06.72 32.32 34.40
34. JĘDRASZCZYK Piotr 98 MKP Szczecin 1:06.97 32.31 34.66
35. FALBOGOWSKI Maciej 99 AZS AWF Poznań 1:07.15 32.88 34.27
36. PIETRZAK WIKTOR 99 MKP Szczecin 1:07.70 32.93 34.77
37. ŁUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 1:07.89 32.47 35.42
38. LIPIŃSKI PIOTR 99 MKP Szczecin 1:08.16 33.02 35.14
39. STRUK OSKAR 99 MKP Szczecin 1:08.71 33.21 35.50
40. KNETKI KUBA 97 MKP Szczecin 1:09.36 32.18 37.18
41. CYBULA JAKUB 99 MKP Szczecin 1:11.02 33.71 37.31
42. NIEDOLISTEK MARCIN 99 MKP Szczecin 1:11.86 33.69 38.17
43. GWIAZDA OSKAR 99 MKP Szczecin 1:13.78 33.86 39.92
44. RZUCHOWSKI MATEUSZ 99 MKP Szczecin 1:14.81 34.81 40.00
45. SKRZYPCZAK Wojciech 98 AZS AWF Poznań 1:17.43 36.28 41.15
46. GLAPA DAMIAN 99 MKP Szczecin 1:19.45 37.83 41.62
47. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:27.91 42.40 45.51
48. ŁAPACZ MATEUSZ 00 MKP Szczecin 1:28.40 41.64 46.76
49. BULOW FABIAN 99 MKP Szczecin 1:31.90 42.68 49.22
50. CZOP Michał 01 MKP Szczecin 1:31.99 44.83 47.16
51. STAJSZCZAK KACPER 00 MKP Szczecin 1:35.00 44.21 50.79
52. SAWARZYŃSKI CYPRIAN 00 MKP Szczecin 1:38.50 44.91 53.59

DYSKW. RUSEK DOMINIK 00 MKP Szczecin 1:31.73 43.77 47.96
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I Floating Arena Cup
Szczecin, 14- - 16-10-2011

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje

16 - 17 lat

1. KACZMARSKI Marcin SSz 94 KS KSZO Ostrowiec 53.56 A 26.12 27.44
2. MUZYCZUK Adrian 95 MKP Szczecin 53.94 A 25.92 28.02
3. LEMAŃCZYK Konrad 95 Znicz Koszalin 54.22 A 25.99 28.23
4. ZABOROWSKI Filip SSz 94 MKP Szczecin 54.24 A 26.55 27.69
5. KULASIEWICZ Mateusz 94 MKP Szczecin 55.72 A 26.77 28.95
6. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 56.60 A 26.92 29.68
7. DROZD Mateusz 94 MKS"Neptun" Stargard Szcz. 57.25 A 27.08 30.17
8. KOLEC Miłosz 94 MKP Szczecin 57.52 A 26.98 30.54
9. KASZYCA Jakub 95 MKP Szczecin 57.74 A 27.60 30.14

10. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 58.21 A 27.47 30.74
11. RUDNICKI Ernest 95 Znicz Koszalin 58.58 R 27.48 31.10
12. BORUCKI Marcin 95 MKP Szczecin 1:00.07 R 28.63 31.44
13. OKLEJAK Michał 95 MKP Szczecin 1:00.43 28.56 31.87
14. PASZKOWSKI Konrad 95 MKP Szczecin 1:02.58 29.78 32.80

14 - 15 lat

1. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 55.16 A 26.20 28.96
MUSZTAFAGA Piotr 96 MKP Szczecin 55.16 A 26.20 28.96

3. GRUDZIECKI Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 58.81 A 28.47 30.34
4. WŁODARCZYK STANISŁAW 97 MKP Szczecin 59.41 A 28.81 30.60
5. OLIWA MICHAŁ 97 MKP Szczecin 1:00.98 A 29.02 31.96
6. SZULGO FILIP 97 MKP Szczecin 1:01.64 A 28.94 32.70
7. GÓRSKI MARCIN 97 MKP Szczecin 1:02.31 A 29.87 32.44
8. BESARABA Kamil 96 MKP Szczecin 1:02.43 R 29.72 32.71
9. MATYJASZCZYK KAMIL 97 MKP Szczecin 1:04.17 30.95 33.22

10. GÓRSKI GRZEGORZ 97 MKP Szczecin 1:04.91 30.24 34.67
11. KNETKI KUBA 97 MKP Szczecin 1:09.36 32.18 37.18

13 lat i młodsi

1. KOWALCZYK Wiktor 98 MKP Szczecin 59.55 A 27.85 31.70
2. NOWAK Mateusz 98 MKS"Neptun" Stargard Szcz. 1:02.00 A 29.70 32.30
3. CHOJNOWSKI Kamil 98 MKP Szczecin 1:02.05 A 28.90 33.15
4. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 1:03.65 R 30.61 33.04
5. MACIEJEWSKI KACPER 99 IUKS Muszelka 1:04.46 30.52 33.94
6. JASIŃSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:06.72 32.32 34.40
7. JĘDRASZCZYK Piotr 98 MKP Szczecin 1:06.97 32.31 34.66
8. FALBOGOWSKI Maciej 99 AZS AWF Poznań 1:07.15 32.88 34.27
9. PIETRZAK WIKTOR 99 MKP Szczecin 1:07.70 32.93 34.77

10. ŁUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 1:07.89 32.47 35.42
11. LIPIŃSKI PIOTR 99 MKP Szczecin 1:08.16 33.02 35.14
12. STRUK OSKAR 99 MKP Szczecin 1:08.71 33.21 35.50
13. CYBULA JAKUB 99 MKP Szczecin 1:11.02 33.71 37.31
14. NIEDOLISTEK MARCIN 99 MKP Szczecin 1:11.86 33.69 38.17
15. GWIAZDA OSKAR 99 MKP Szczecin 1:13.78 33.86 39.92
16. RZUCHOWSKI MATEUSZ 99 MKP Szczecin 1:14.81 34.81 40.00
17. SKRZYPCZAK Wojciech 98 AZS AWF Poznań 1:17.43 36.28 41.15
18. GLAPA DAMIAN 99 MKP Szczecin 1:19.45 37.83 41.62
19. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:27.91 42.40 45.51
20. ŁAPACZ MATEUSZ 00 MKP Szczecin 1:28.40 41.64 46.76
21. BULOW FABIAN 99 MKP Szczecin 1:31.90 42.68 49.22
22. CZOP Michał 01 MKP Szczecin 1:31.99 44.83 47.16
23. STAJSZCZAK KACPER 00 MKP Szczecin 1:35.00 44.21 50.79
24. SAWARZYŃSKI CYPRIAN 00 MKP Szczecin 1:38.50 44.91 53.59

DYSKW. RUSEK DOMINIK 00 MKP Szczecin 1:31.73 43.77 47.96


